


PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00106/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Cabo Elétrico Potência Baixa Tensão</u>	Metro	18593	R\$ 5,5500	R\$ 3,0400	R\$ 56.522,7200
Marca: ENERGY Fabricante: ENERGY Modelo / Versão: 300V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****AMPLA CONCORRÊNCIA*** CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, Tipo: flexível, revestimento com capa plástica anti-chama, 2 condutores, seção nominal de 2,5mm ² , paralelo."						
8	<u>Cabo Elétrico Potência Baixa Tensão</u>	Metro	6197	R\$ 5,5500	R\$ 3,0400	R\$ 18.838,8800
Marca: ENERGY Fabricante: ENERGY Modelo / Versão: 300V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****COTA RESERVADA*** CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, Tipo: flexível, revestimento com capa plástica anti-chama, 2 condutores, seção nominal de 2,5mm ² , paralelo."						
11	<u>Interruptor</u>	Unidade	2200	R\$ 9,4600	R\$ 4,3000	R\$ 9.460,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: SOBREPLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** INTERRUPTOR, Descrição: de sobrepor, termoplástico, tipo 2P+T, 10A, 250V, 1 seção."						
12	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	5890	R\$ 13,3300	R\$ 4,3800	R\$ 25.798,2000
Marca: TASCHIBRA Fabricante: TASCHIBRA Modelo / Versão: TKL40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** LÂMPADA, Descrição: de LED, compacta eletrônica, temperatura de cor de 3500 a 5000K, base E-27, potencia de 7W, 220V."						
13	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	3346	R\$ 89,3500	R\$ 42,8000	R\$ 143.208,8000
Marca: GLIGHT Fabricante: GLIGHT Modelo / Versão: T120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA, Descrição: de LED, de alta potência, 60w, bivolt, temperatura de cor de 3500 a 6500k, base E-27, IP 20."						
14	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1115	R\$ 89,3500	R\$ 42,8000	R\$ 47.722,0000
Marca: GLIGHT Fabricante: GLIGHT Modelo / Versão: T120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****COTA RESERVADA*** LÂMPADA, Descrição: de LED, de alta potência, 60w, bivolt, temperatura de cor de 3500 a 6500k, base E-27, IP 20."						
24	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	5544	R\$ 3,6100	R\$ 1,3200	R\$ 7.318,0800
Marca: ENERBRAS Fabricante: ENERBRAS Modelo / Versão: G-13 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ****EXCLUSIVA*** SOQUETE, Descrição: em termoplástico, tipo antivibratório, base G-13, 250V."						
					Total do Fornecedor:	R\$ 308.868,6800
01.739.265/0001-79 - ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	1284	R\$ 11,4300	R\$ 6,6800	R\$ 8.577,1200
Marca: Soprano Fabricante: Soprano Modelo / Versão: Soprano Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DISJUNTOR, Descrição: unipolar, 16A, capacidade de interrupção simétrica de 5 kA, tensão de até 240 VAC - 60 Hz, em caixa moldada, para barramento DIN.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 8.577,1200
08.685.690/0001-71 - QUALITY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	6682	R\$ 9,0100	R\$ 4,4700	R\$ 29.868,5400
Marca: Intral Fabricante: Intral Modelo / Versão: 06675 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Modelo: Led , Tensão Nominal: Bivolt , Potência Nominal: 10 W, Tipo Base: E-27 , Cor: Branca , Tipo Bulbo: A60 Global , Temperatura De Cor: 6000 A 6500 K, Frequência Nominal: 60 H						
					Total do Fornecedor:	R\$ 29.868,5400
15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global

Fornecimento			(*)	Unitário		
1	<u>Disjuntor alta tensão</u>	Unidade	535	R\$ 370,0000	R\$ 115,0000	R\$ 61.525,0000
Marca: soprano Fabricante: soprano Modelo / Versão: soprano Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR, Descrição: tripolar, 100A, capacidade de interrupção simétrica de 40 KA, tensão de até 415 VAC - 60 HZ, em caixa moldada						
3	<u>Luminária</u>	Unidade	1710	R\$ 150,2700	R\$ 123,5000	R\$ 211.185,0000
Marca: luz sollar Fabricante: luz sollar Modelo / Versão: luz sollar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA, Descrição: quadrada, de embutir, aba de 25mm, com barra de LED, potência de 39W, luz branco neutro, temperatura de cor de 4.000k, corpo e aba em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática branca, refletor e aletas parabólicas em alumínio anodizado de alto brilho com reflexão total de 86%, difusor translúcido, fluxo luminoso 3.735lm, IRC maior que 80%, 220V, IP 20.						
16	<u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	61	R\$ 537,1300	R\$ 290,0000	R\$ 17.690,0000
Marca: TF Fabricante: TF Modelo / Versão: TF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO UTP, Descrição: 4P x 24, cat 5E, azul, Unidade de Fornecimento: caixa com 305m.						
20	<u>Fusível limitador corrente</u>	Unidade	299	R\$ 229,0000	R\$ 185,0000	R\$ 55.315,0000
Marca: fusicon Fabricante: fusicon Modelo / Versão: fusicon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUSÍVEL, Descrição: H-H, limitador de corrente de alta tensão, corrente nominal de 20A, corrente de ruptura de 31,5 kA, classe de tensão de 15/17,5 kV, comprimento de 350mm						
21	<u>Fusível limitador corrente</u>	Unidade	99	R\$ 229,0000	R\$ 185,0000	R\$ 18.315,0000
Marca: fusicon Fabricante: fusicon Modelo / Versão: fusicon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUSÍVEL, Descrição: H-H, limitador de corrente de alta tensão, corrente nominal de 20A, corrente de ruptura de 31,5 kA, classe de tensão de 15/17,5 kV, comprimento de 350mm						
22	<u>Reator lâmpada</u>	Unidade	438	R\$ 22,0500	R\$ 19,0000	R\$ 8.322,0000
Marca: topline Fabricante: topline Modelo / Versão: topline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR PARTIDA RÁPIDA, Descrição: 1 lâmpada, potência de 1 x 20w, 220V.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 372.352,0000
19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Disjuntor alta tensão</u>	Unidade	178	R\$ 370,0000	R\$ 123,0000	R\$ 21.894,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR, Descrição: tripolar, 100A, capacidade de interrupção simétrica de 40 KA, tensão de até 415 VAC - 60 HZ, em caixa moldada MARCA: SOPRANO						
4	<u>Luminária</u>	Unidade	569	R\$ 150,2700	R\$ 125,0000	R\$ 71.125,0000
Marca: BRONZEARTE Fabricante: BRONZEARTE Modelo / Versão: BRONZEARTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA, Descrição: quadrada, de embutir, aba de 25mm, com barra de LED, potência de 39W, luz branco neutro, temperatura de cor de 4.000k, corpo e aba em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática branca, refletor e aletas parabólicas em alumínio anodizado de alto brilho com reflexão total de 86%, difusor translúcido, fluxo luminoso 3.735lm, IRC maior que 80%, 220V, IP 20. MARCA: BRONZEARTE						
					Total do Fornecedor:	R\$ 93.019,0000
26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Reator lâmpada</u>	Unidade	459	R\$ 24,6300	R\$ 19,5000	R\$ 8.950,5000
Marca: GRIND Fabricante: GRIND Modelo / Versão: GRIND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** REATOR PARTIDA RÁPIDA, Descrição: 1 lâmpada, potência de 1 x 40w, 220V.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 8.950,5000
37.261.083/0001-82 - VANESCA SILVA BATISTA 06867568513						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	183	R\$ 537,1300	R\$ 290,0000	R\$ 53.070,0000
Marca: DEKO Fabricante: DEKO Modelo / Versão: CAT5E Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO UTP, Descrição: 4P x 24, cat 5E, azul, Unidade de Fornecimento: caixa com 305m.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 53.070,0000
40.030.578/0001-05 - SPORT FASHION MODA ESPORTIVA E ACESSORIOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	99119	R\$ 5,5500	R\$ 3,1000	R\$ 307.268,9000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: AA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Descrição: alcalina, tamanho AA, para uso geral, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades.						
6	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	33039	R\$ 5,5500	R\$ 3,1000	R\$ 102.420,9000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN						

Modelo / Versão: AA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, Descrição: alcalina, tamanho AA, para uso geral, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades.**Total do Fornecedor:** R\$ 409.689,8000**Valor Global da Ata:** R\$ 1.284.395,6400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**